契
約
担
当

担当 主査  副室長

検
査
担
当

検査員  室長

課

担当 主査 副課長 課長

下 請 契 約 報 告 書

大牟田市長 又は                        令和    年    月    日

大牟田市企業管理者 殿

住  所   大牟田市有明町２丁目３番地

商号又は名称 大牟田建設株式会社

代表者名     大牟田 太郎

(電話番号)   0944-41-2590

工事名 大牟田市有明町２丁目３号線道路改良工事

工事場所 大牟田市有明町２丁目３番地地内
工期

令和  元 年１０ 月３0日から

令和  ２年 ３ 月 １５ 日まで 請負代金額 ￥10,000,000

上記の工事について、下請契約を次のとおり締結したので報告します。

下請工事概要   区画線工事

下請負人

住所

商号又は名称

代表者名

(電話番号)

㈲田中建設
大牟田市大字歴木 1234
田中 一郎
0944-11-2222

許可番号
大臣  特－
知事 般－21 第 1765 号

大臣  特－
知事  般－

第        号
大臣  特－
知事  般－

第        号

下請契約額

（予定）
￥2,000,000- ￥ ￥

下請工期
令和 元 年１１月  １日から

令和 ２ 年  ３月１５日まで

令和    年    月    日から

令和    年    月    日まで

令和    年    月    日から

令和    年    月    日まで

契約形式 ア      イ      ウ ア      イ      ウ ア      イ      ウ

代金支払方法

前払 ％ 前払 ％ 前払 ％

中間払
毎 月
その他

中間払
毎 月
その他

中間払
毎 月
その他

完成払 ○ 完成払  完成払

支払内容
現金 １００ ％ 現金 ％ 現金 ％

手形 ％ 手形 ％ 手形 ％

手形期間 日 日 日

(注)１．下請負人決定後５日以内（土日・祝日を含む）に契約検査室へ必ず提出してください。

２．下請工事概要は、表層工･鉄筋工事加工組立･型枠工事加工組立等のように細分したもので記入してください。

３．次の工事を下請に出す場合は、下請負人に当該建設業の許可が必要です。

（１）建築一式工事で、１，５００万円以上の工事、又は総面積が１５０㎡以上の木造工事

（２）建築一式工事以外の建設工事で、５００万円以上の工事

４．契約形式は、次の中から選んで該当欄に○をつけてください。

ア．標準下請契約約款に準拠した契約  イ．独自の契約書による契約

ウ．請書

５．代金支払方法は、該当欄に○をつけてください。

契約番号

－

受付印

太枠の中を記入してください

大牟田市長 又は

大牟田市企業管理者

の不要部分を削除

提出日を記入

（下請契約決定から 5日以内）

工事名を記入

下請工事概要を工事内訳に沿って記入

「舗装工事」、「区画線工事」、「構造物工事」等

代金の支払いはできる限り現金払いとし、手形の

場合の手形期間は１２０日以内にしてください。